36.1-005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 36.1-005

Tanimi Sekiz Hicreli (IBE-112) 6.3-15 KV igin,KULESIZ TIP TRAFO BINALARI

Birimi Adet

Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]
Fasikdl 2. Bolge (2024 ve Oncesi)

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 866404,18 866404,18 0,00
2023-2 470803,55 470803,55 0,00
2023-1 470803,55 470803,55 0,00
2022-3 266628,77 266628,77 0,00
2022-2 266628,77 266628,77 0,00
2022-1 266628,77 266628,77 0,00
2021 152096,22 152096,22 0,00
2020 140019,98 140019,98 0,00
2019 133755,70 133755,70 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




36.1-005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

1000000 +
800000 -
600000 -
400000 A

200000 -
2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




